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Pelplin, dnia 10 wrzeénia 2018 r.

SK.3060.1.2018
Do wszystkich uczestnikow postepowania dot. obligacji komunalnych Gminy Pelplin.

Do Zamawiajacego — Gminy Pelplin — wpltynely pytania dot. udzielenia dodatkowych
informacji o sytuacji finansowej Gminy Pelplin.

1. Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia
egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys.
PLN):

Odpowiedz: Na rachunkach bankowych Gminy Pelplin nie ciaza zajecia
egzekucyjne.

2. Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowiazania finansowe w
bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach
(w tys. PLN):

Odpowiedz: Gmina Pelplin nie posiada zaleglych zobowigzan finansowych w
bankach.

3. Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byl prowadzony u Panstwa
program postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.
Odpowiedz: W Gminie Pelplin nie byl prowadzony program postepowania
naprawczego.

4, Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec
Panstwa za posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne
wszczynane na wniosek bankow.

Odpowiedz: Nie.
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5. Prosimy o informacje, czy posiadajg Pafistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub
US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US
(w tys. PLN)

Odpowiedz: Nie posiadamy zalegltych zobowigzan wobec ZUS i US.

6. Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwdch lat zostala podjeta uchwala o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa
jednostke?

Odpowiedz: Nie zostala podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium, jednak w
2018r. nie podjeto uchwaly o udzieleniu absolutorium za 2017r. z uwagi na
nieuzyskanie wiekszosci glosow za udzieleniem absolutorium.

7. Prosimy o informacje dotyczaca nastgpujacych pozycji diugu Panstwa wg stanu
planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

a) warto$¢ zobowiazania ogolem wedtug tytutow dhuznych (w tys. PLN) —26.706

b) warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytulu porgczen i gwarancji (w
tys. PLN) — nie dotyczy

¢) warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu porgczen i gwarancji
(w tys. PLN) — 400 poreczenie dla Gminnej Spoldzielni Mieszkaniowej do
2038r., rocznie 76 tys. PLN

d) warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN) — nie dotyczy

¢) warto$é kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN): - nie dotyczy.

8. Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystgpily lub planowane sg przejgcia
z mocy prawa przez Panstwo zadluzenia:

— po podmiocie, dla ktorego Paiistwo byli podmiotem zalozycielskim,

— na podstawie umowy z wierzycielem spo6tki prawa handlowego,

— stowarzyszenia,

tj. Pafstwo wstapili/wstapig na miejsce diuznika, ktory zostal/zostanie z dlugu
zwolniony.

Odpowiedz: W Gminie Pelplin nie wystapily, ani nie s3 planowane w/w zdarzenia.

9. Prosimy o udostgpnienie na stronie BIP Gminy:
a) ostatniej zmiany do uchwaly budzetowej na 2018 rok wraz z zalacznikami,
jezeli mialy miejsce po 13.08.2018 roku. — odpowiedz: nie dotyczy
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b) ostatniej zmiany do WPF na lata 2018-2029 wraz z zalgcznikami, jezeli miaty
miejsce po 13.08.2018 roku — odpowiedz: nie dotyczy,
¢) aktualnego tekstu jednolitego Statutu Gminy Pelplin, jezeli mialy miejsce
zmiany po 28.03.2003 roku —
odpowiedz: zmiana z 13.12.2004r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004.163.3460),
zmiana z 29.04.2005r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2005.121.2457),
zmiana z 20.09.2005r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2006.8.115),
zmiana z 26.02.2008r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2008.52.1464),
zmiana z 29.06.2009r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2009.123.2405).

d) uchwaly w sprawie powolania Skarbnika gminy — Odpowiedz: link do bip:
http://bip.pelplin.pl/Article/get/id,20985 html

e) wykaz podmiotéw powiagzanych kapitalowo z Gming wg stanu na 31.07.2018
roku - odpowiedz: ,,PELKOM” sp. z 0.0. ul. Starogardzka 12, 83-130 Pelplin
(100% udziatéw nalezy do Gminy Pelplin).

Zgodnie z Rb-N za 06.2018 Gmina posiada naleznosci wymagalne w lacznej

kwocie 6.453.477 PLN co stanowi okoto niespelna 9% dochodow ogétem Gminy za
2017 rok. Kwota 5.604.001 PLN to nalezno$ci od instytucji niekomercyjnych
dzialajacych na rzecz gospodarstw domowych. Prosz¢ o wyjasnienie jakich
naleznoéci dotyczy zapis i jakie dzialania Gmina podejmuje/ podjeta w celu ich
odzyskania?
Odpowiedz: Dnia 10.09.2018r. skorygowano sprawozdanic Rb-N za okres do
06.2018r. poniewaz w wersji pierwotnej stwierdzono nieprawidtowosci. Po korekcie
nalezno$ci wymagalne wynosza 6.830.393zf, a naleznosci od instytucji
nickomercyjnych dzialajgcych na rzecz gospodarstw domowych wystepuja na kwotg
40zt

Zgodnie z ostatnig zmiang do WPF z dnia 13.08.2018 r. planowane dochody ze
sprzedazy majatku w 2018 roku to kwota 2.468.896 PLN — natomiast realizacja po
06.2018 w kwocie 235.100 PLN. Prosimy o informacje:

a) czy majatek przeznaczony do sprzedazy zostal jednoznacznie okreslony i
wyceniony?

Odpowiedz: Majatek przeznaczony do sprzedazy okre§lony zostal w budzecie na

rok 2018, jednakze nie wszystkie dzialki zostaly wycenione.

b) na jaka laczng minimalng kwote zostaly ogloszone przetargi na sprzedaz
majatku w biezgcym roku obrachunkowym?

Odpowiedz: Ogloszono przetargi na 6 nieruchomosci, ktére wycenione zostaly

na laczng minimalng kwote 803.000zt netto, 3 dzialki zamieszczone zostaly w
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wykazie nieruchomosci przeznaczonych do zbycia, wycenione na lgczna
minimalng kwoteg 1.528.000z1 netto.

c) jaka jest laczna szacowana kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy
majatku w procedurze przetargowe;j?
Odpowiedz: 2.497.650zt netto.

CMINA PELPLIN
pivdALNL S L )
- PELPLIN

dtunwuldzlci 4 .

WO omorskie
97 D'EGON 191675333

] ] S0 0N

urmistrza

etnigey Funke
{ s
Tomasz Czerwinski

e



